[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.10.2023
	№
	574

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 27.05.2021 года №288 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

	    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений на муниципальной службе, Уставом Артинского городского округа, в связи с изменениями, прошедшими в кадровом составе

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 27.05.2021 года № 288 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»:

- подпункт 3 пункта 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артинского городского округа и урегулированию конфликта интересов» читать в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Артинского городского округа от 09.12.2022г. № 696 «О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 27.05.2021 года № 288 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артинского городского округа и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую юридическим отделом Администрации Артинского городского округа О.М. Редких.
Глава Артинского городского округа                                           А.А. Константинов
Приложение
к постановлению Администрации

Артинского городского округа

от 17.10.2023  № 574
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
	Токарев
Сергей Анатольевич
	заместитель главы Администрации Артинского городского округа, председатель комиссии

	Редких
Ольга Михайловна
	заведующая юридическим отделом Администрации Артинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Щепочкина
Людмила Ивановна
	ведущий специалист юридического отдела Администрации Артинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кожев Владимир Иванович
	заместитель главы Администрации Артинского городского округа

	Снигирева
Людмила Михайловна
	заведующая организационным отделом Администрации Артинского городского округа

	Акулова
Наталья Ивановна
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа

	Сыворотко
Дмитрий Владимирович
	директор ГБОУ СПО СО «Артинский агропромышленный техникум» (по согласованию)

	Цивунина
Ольга Александровна
	Заместитель начальника Управления социальной политики №3 (по согласованию)

	Бусыгина
Валентина Петровна
	председатель общественной палаты Артинского городского округа (по согласованию)

	Печерских
Анатолий Михайлович
	представитель общественной организации Артинского городского округа (по согласованию)

	Власова
Надежда Валерьевна
	представитель Артинской районной  организации профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ